N. 2032.

# CURENDA VII.

A. D. 1869.

Nr. 69 prae.

Dilecti in Xto Fratres!

Praesentibus communicamus Vobis litteras Apostolicas Sanctissimi Dni Nostri Pii Divina Providentia Papae IX. quibus ex occasione Concilii Oecumenici, jam Encyclica de 13. Sept. 1868 indicti, ac 8. Dec. 1869 festo Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae inchoandi, conceditur omnibus Christifidelibus *Indulgentia plenaria in forma Jubilaei*.

Concilium etenim Oecumenicum, eventus volventibus saeculis summi momenti, quod qua aurora novae ac felicioris aerae a multis salutatur, ut fructus ferat uberrimos ac saluberrimos, Deus enixe est implorandus; quo autem promptius ac libentius Christifideles id peragant, precesque eorum Deo sint acceptiores, gloriosissimus Papa Noster Pius IX. thesauros eccl. aperit, atque indulgentiam plenariam cum omnibus privilegiis Jubilaei a 1. Junii a. c. Romae, alibi vero tempore ab Ordinariatis praefigendo lucrardam promulgat. Proin dilecti in Xto Fratres! proximo tempore collatis cum aliis Ordinariatis consiliis et terminum et modum atque ordinem peragendae devotionis hujus quasi Jubilaei in Nostra Dioecesi celebrandi Vobis significabimus, libellique ad hancce devotionem accommodati directe ad quamvis parochiam transmittentur.

Interim populum edocete, ut se mature pro adipiscenda hacce Indulgentia ac rite peragenda Confessione s. praeparet, praeprimis quum Confessariis amplissima datur facultas absolvendi ab omnibus (paucis exceptis) tam Sedi Apostolicae quam Nobis reservatis casibus.

Inde vero a 1. Junii quilibet Sacerdos tam saecularis quam regularis tenetur in Missae Sacrificio quando rubricae id permittunt, praeter obligatorias hucusque duas collectas: contra persecutores Ecclesiae et pro Papa, adhuc addere *Collectam de Spiritu Sancto* idque usque ad diem, quo Oecumenica Synodus finem habuerit; in ecclesia cathedrali a Canonicis et in singulis cuiusque religiosae familiae ecclesiis regularium, qui conventualem Missam celebrare tenentur, quavis feria V (quinta), qua festum dupl. I eccl. II. clas. non agatur Missa votiva de Spiritu S. praeter Missam conventualem celebranda erit, quin tamen haec de Spiritu S. Missa ullam habeat applicationis obligationem.

Denique in memoriam revocamus ordinationem nostram de 12. Febr. 1867 N. 28 prae. adusque vigentem, ut preces supplicatoriae incipientes cum verbis: *Spojrzij Obrońca nasz Boże . . . ,* ulterius quoque recitentur.

/. Unum exemplar harum precum accluditur. ./.

Dabamus in Aedibus nostris Tarnoviae die 10. Maii 1869.